ded imus et donav imus , et con-

tu l imus ipsis F r e d r i c o 2 et Bar-

tholomeo in filios filiorum per-

petuo et irrevocabiliter possiden-

dam ; hoc etiam specificando, 

quod si quis herede careret, 

h e r e s 3 alterius finaliter valeat 

possidere. 

Ut igitur nostre collationis 

series perpetua firmitate solide-

tur, presentes conces s imus eis-

dem duplicis sigilli nos t r i mu-

nimine roboratas. 

Datum per m a n u s discreti 

viri magistri Farkas i i electi al-

bensis , aule nostre vicecancel-

larii dilecti et fidelis nostri. 

anno Domini M.^CC.LX. , regni 

autem nostri anno vicésimo. 5 

1 utilitatis MODL. 34003. 
- Fridrico 33097. 
3 heredes u. o. 
4 Hiányzik 34003. 
" vigésimo 33097. 

mesto , koje poli mora , V i n o d o l 
y Szeny za svimi niega kripo-
s tami chaze godar pristogi, na 
u k u p za svimi tergovinami, che 
k n i e m u sl isaju. t omu istomu 
Frcder iku , y Bar to lomeu, y nih 
o s t anku va vike dasze nigdar 
nemozi odneti od nig, y da je 
gospodu ju szonum mochium y 
ob las tum. kako s m o i nu pervo 
gospodoval i , d a juch i nasnan je 
jo sch ie ono, da oko bi jedan 
od nig pomanka l presz ostanka, 
o s t a n a k drugoga mozi imanje 
gospodovat i to isto mesto. 

Komusze konflni od ter-
muntane, naj pervo poli 
vode Rike, y mesta na 
morskom brigu pochanszi, 
y nassa slobodna voda Ri-
china do mesta puli Gro-
hova, priko vode pervi me-
jas u jednom kaminu na 
konje littera A. voda segvi-
taje nassa szlobodna, y me-
jemkoja iz nassega grobnis-
coga kottara izvira, zidina 
zgora zvira na Szilevizak, 
stoje prezida, zid na Pischi-
nak, kosza na Pruputischie 
za on krai Terstenika, a 
Terstenik oztane szlobodan 
nas, iz Praprutischia na 
Kupni kamen, od Kupnoga 
kamina na Lizin kamen, 
odLizinoga kamena naBelu 
vodu u Praputnom dolu, 
od Praputnoga dola na 
Berinschiak verh, od Be-
rinschiaka verha na Gro-
machu, od Gromache na 
prezid u Babino Polie. 
Foszu pravi confini od 
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pertinentiis, quidquid nimirum 
ad eandem spectat, simul cum 
omnibus teloniis, que ad ean-
dem spectant, iisdem Friderico 
et Bartholomeo et ipsorum suc-
cessoribus in perpetuum, eo 
modo, quod nunquam eadem 
plaga poterit ab illis adimi, ve-
rum ut dominentur il Ii cum ea 
vi et potestate, qualiter et nos 
prius doininati sumus, dantes 
insuper ad notitiam, quod si 
unus ipsorum deficeret in here-
dibus, tunc alter poterit domi-
nari et eadem bona habere. 

Confinia vero et territo-
ria prenotate possessionis 
a septemtrione primo penes 
fluvium Rika et locum in 
rippa maris incipiendo est 
nostra libera aqua in Ri-
czina usque ad vadum1 pe-
nes Grohova. Trans aquam 
primam metam in uno la-
pide, in quo est litera A., 
distingvit aqua nostra et 
simul meta est, que alias 
ex nostro territorio grob-
nicensi scaturit. Murus de-
inde supra scaturiginem 
extat in loco Sikyvichak, 
qui murus in collem pi-
scine2 vertit se et ad collem 
Paprusischye dictum ex ilia 
parte Tersztenik. Ipse vero 
locus Tersztenik manet in 
nostra libertate. Ex loco 
Paprusischye vocato ad la-
pidem Kupin kamen voca-